
Lešticí elektrolytický čistič 75-53

 Elektrolytický čisticí a lešticí roztok

Rozsah použití: Speciální produkt pro elektrolytickou deoxidaci nerezových svárů. Od-
straňuje náběhová zabarvení nerezových svárů při svařování metodou 
WIT/TIG. Obnovuje zašlé a zoxidované nerezové povrchy a dává jim 
přirozený lesk.

Způsob použití: Lešticí elektrolytický čistič používejte v neředěném stavu. Dodržujte ná-
vod pro použití vašeho elektrolytického čisticího zařízení, které použí-
váte k čištění nerezových svárů jako např. Metaflux 84-90 ERS Komplet 
3000 nebo Metaflux 84-30 Carbon Inox Cleaner ERS A1. 

Vlastnosti výrobku: •	  Nezanechává na čištěném povrchu stopy po čištění    
•	 Nezpůsobuje změny struktury a vzhledu čištěných povrchů
•	 Připravený k okamžitému použití   
•	 Vysoce účinný i při nízkých venkovních teplotách
•	 Nízká spotřeba
•	 Bez obsahu  VOC, kyseliny dusičné a kyseliny fluorovodíkové 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a v bezpečnostním 
listu výrobku. Změny vyhrazeny. Před použitím ověřte snášenlivost čiš-
těného materiálu s použitým čističem.


